
HARPSØE EJENDOMME ApS

CVR-nr.: 28117426

Græsvænget 11
5792 Årslev

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/02/2026

Finn Sønderup Harpsøe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HARPSØE EJENDOMME ApS
Græsvænget 11
5792 Årslev
e-mailadresse: faktura@harpsoeejendomme.dk
CVR-nr.: 28117426
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg, udlejning og renovering af ejendomme samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsjendomme er målt ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 6,07%. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendommene. Til illustration af følsomheden af afkastkrav kan tabellen som fremgår af note 2 opstilles, idet det samtidig bemærkes, at værdiansættelsen ud fra afkastberegningen ikke står alene, men at investeringsejendommene vurderes i forhold til markedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 2.168. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 55.287 og en egenkapital på tkr. 23.793.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.640.576	7.224.938
Personaleomkostninger	1	-1.059.779	-1.957.884
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.056	-53.764
Resultat af ordinær primær drift		4.540.741	5.213.290
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-843.583	761.310
Andre finansielle indtægter		1.870	4.142
Øvrige finansielle omkostninger		-863.651	-1.002.103
Ordinært resultat før skat		2.835.377	4.976.639
Skat af årets resultat		-667.561	-961.763
Årets resultat		2.167.816	4.014.876
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.167.816	4.014.876
I alt		2.167.816	4.014.876

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		52.019.131	51.274.395
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		207.889	71.527
Materielle anlægsaktiver i alt	2	52.227.020	51.345.922
Anlægsaktiver i alt		52.227.020	51.345.922
Varer under fremstilling		1.731.604	3.011.295
Fremstillede varer og handelsvarer		58.600	95.050
Varebeholdninger i alt		1.790.204	3.106.345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		871.839	605.019
Igangværende arbejder for fremmed regning		92.000	166.100
Andre tilgodehavender		296.665	305.045
Periodeafgrænsningsposter		5.960	3.167
Tilgodehavender i alt		1.266.464	1.079.331
Likvide beholdninger		3.101	258.986
Omsætningsaktiver i alt		3.059.769	4.444.662
AKTIVER I ALT		55.286.789	55.790.584

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		23.668.486	21.500.670
Egenkapital i alt		23.793.486	21.625.670
Hensættelse til udskudt skat		3.241.175	3.385.040
Hensatte forpligtelser i alt		3.241.175	3.385.040
Gæld til realkreditinstitutter		17.550.524	18.728.080
Skyldig selskabsskat		811.426	900.310
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	18.361.950	19.628.390
Gæld til realkreditinstitutter		759.291	764.680
Gæld til banker		6.836.029	6.505.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.190	243.124
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		118.035	572.177
Skyldig selskabsskat		900.310	1.145.471
Skyldig moms og afgifter		283.681	1.072.455
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.013	95.087
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		29.509	120.863
Deposita		620.120	632.070
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.890.178	11.151.484
Gældsforpligtelser i alt		28.252.128	30.779.874
PASSIVER I ALT		55.286.789	55.790.584

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	938.657	1.765.818
Pensionsbidrag	38.602	73.119
Andre omkostninger til social sikring	82.520	118.947
	1.059.779	1.957.884

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	39.070.546	330.721
Tilgang	6.906.565	176.418
Afgang	-5.318.246	0
Kostpris ultimo	40.658.865	507.139
Opskrivninger primo	12.203.849	0
Årets opskrivning	-843.583	0
Opskrivninger ultimo	11.360.266	0
Af- og nedskrivning primo	0	-259.194
Årets afskrivning	0	-40.056
Af- og nedskrivning ultimo	0	-299.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.019.131	207.889

Investerings ejendommene er beliggende i henholdsvis Ringe, Årslev, Kværndrup, Ferritslev Fyn og Bagenkop.

Investerings ejendommene er indregnet og målt ud fra en afkastbaseret model. Ejendommene i Ringe består af 388 m², der er fordelt på 4 lejemål. Ejendommene i Årslev består af 3.816 m², der er fordelt på 19 lejemål. Ejendommen i Ferritslev Fyn består af 141 m², der er fordelt på 1 lejemål. Ejendommen i Bagenkop består af 112 m², der er fordelt på 1 lejemål.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved markedsværdiurderingen pr. 30. september 2024 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 8,00% i Bagenkop, 7,00% i Ferritslev, 7,25% i Kværndrup, 6,00-7,50% i Ringe og omegn samt 5,00-7,00% i Årslev. Det gennemsnitlige afkastkrav kan opgøres til 6,12%

Følsomhedsanalyse:

Ændringerne i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast %	Værdi af Regnskabsmæssig ejendomsportefølje		Regulering
	kr.	kr.	kr.
6,50	49.274.973	52.019.131	-2.744.158
6,25	50.830.950	52.019.131	-1.188.181
6,07	52.019.131	52.019.131	0
6,00	52.516.591	52.019.131	497.460
5,75	54.348.810	52.019.131	2.329.679

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	18.309.815	759.291	17.550.524	14.493.040
	18.309.815	759.291	17.550.524	14.493.040

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 14.493 mere end 5 år efter balancedagen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet deltager i aftale om leasing af driftsmidler som har en resterende løbetid på op til 38 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 845 ved årlige omkostninger på t.kr. 124.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Finn Sønderup Harpsøe Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til penge- og realkreditinstitut på nominelt 25.146 tkr. er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 52.019 tkr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

2